
Mädchen bis Jahrgang 2005

1 29 Julia Mark K1 1:00.61
2 75 Yael Tobler K1 1:01.84 01.23
3 47 Levin Brühlmann K1 1:07.19 06.58
4 52 Anna Von Rosenberge K1 1:12.18 11.57
5 22 Juno Baumgartner K1 1:12.91 12.30
6 43 Nina Ammann K1 1:13.47 12.86
7 79 Tiziano Caminada K1 1:19.26 18.65
8 40 Anina Bänziger K1 1:20.96 20.35
9 46 Jara Brühlmann K1 1:22.34 21.73

10 24 Alina Mathis K1 1:24.30 23.69
11 84 Gino Caminada K1 1:29.28 28.67
12 58 Sophie Mannhart K1 1:32.43 31.82
13 67 Livia Ammann K1 1:38.22 37.61
14 49 Jolina Gärtner K1 1:44.61 44.00
15 19 Alba Dominguez K1 1:46.91 46.30
16 65 Fiona Eugster K1 1:51.26 50.65
17 39 Nila Emy Weiskopf K1 2:00.13 59.52
18 17 Lina Bänziger K1 2:01.14 1:00.53
19 56 Emilia Dürst K1 2:22.92 1:22.31
20 71 Lena Schukraft K1 2:55.27 1:54.66

Jugendliche Jahrgang 2004 - 2001

1 3 Vanessa Koller K2 56.04
2 28 Ladina Mark K2 58.15 02.11
3 4 Salome Baumgartner K2 1:01.00 04.96
4 59 Belinda Tscherne K2 1:02.14 06.10
5 78 Laura Oss K2 1:02.88 06.84
6 41 Linnéa Bänziger K2 1:12.61 16.57
7 5 Anja Marcinkovic K2 1:13.23 17.19

Damen ab Jahrgang 2000

1 72 Martina Lutz K3 52.97
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Damen ab Jahrgang 2000

2 55 Melanie Von Rosenberg K3 54.70 01.73

Knaben/Männer bis 30 kg

1 21 Nicolas Ulmann K4 46.84
2 51 Max Von Rosenberge K4 56.99 10.15
3 38 Luca Codoni K4 58.70 11.86
4 18 Davide Capizzi K4 1:05.28 18.44
5 30 Curdin Mark K4 1:09.14 22.30
6 69 Yaron Braun K4 1:15.17 28.33
7 33 Jay Kaufmann K4 1:16.82 29.98
8 16 Livio Eher K4 1:17.30 30.46
9 63 Jan Badertscher K4 1:18.27 31.43

10 68 Nico Braun K4 1:19.89 33.05
11 62 Josia Huang K4 1:24.62 37.78
12 42 Iven Enzler K4 1:25.47 38.63
13 73 Marvin Lutz K4 1:29.29 42.45
14 20 Danilo Dominguez K4 1:29.94 43.10
15 60 Lias Bischof K4 1:30.26 43.42
16 27 Luis Ulmann K4 1:32.24 45.40
17 64 Noah Badertscher K4 1:36.01 49.17
18 61 Leano Bischof K4 1:47.50 1:00.66
19 37 Valerio Codoni K4 1:50.67 1:03.83
20 76 Leano Meier K4 1:52.63 1:05.79
21 25 Elias Mathis K4 2:13.22 1:26.38
22 53 Florian Von Rosenberg K4 2:34.29 1:47.45
23 34 Roan Reifler K4 4:40.87 3:54.03

Knaben/Männer bis 45 kg

1 44 Noel Hasler K5 57.86
2 1 Laurin Eugster K5 59.98 02.12
3 11 Andrin Frei K5 1:03.67 05.81
4 31 Nando Reich K5 1:03.83 05.97
5 10 Nico Bürki K5 1:08.15 10.29
6 48 John Gärtner K5 1:18.01 20.15
7 8 Florian Tanner K5 1:28.61 30.75
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Knaben/Männer bis 60 kg

1 9 Mauro Koller K6 57.63
2 2 Samon Baumgartner K6 59.99 02.36
3 13 Robert Zeba K6 1:05.49 07.86
4 77 Michael Stambach K6 1:10.77 13.14
5 6 Ricardo Seitz K6 1:13.07 15.44
6 81 Dario Reifler K6 1:13.19 15.56
7 15 Daniel Ntarioponlos K6 1:53.15 55.52

Knaben/Männer über 60 kg

1 26 Simon Mark K7 43.93
2 32 Clint Kaufmann K7 48.72 04.79
3 54 Rainer Unterstaller K7 49.60 05.67
4 36 Peter Kaupt K7 54.03 10.10
5 57 Cristian Reich K7 55.32 11.39
6 66 Fabian Eugster K7 56.00 12.07
7 74 Michael Tobler K7 59.34 15.41
8 35 Werner Reifler K7 59.37 15.44
9 7 Frederik Eugster K7 59.99 16.06

10 23 Marco Etter K7 1:03.75 19.82
11 12 Jean-Luc Tchaunetsky K7 1:06.98 23.05
12 45 Henry Bosshard K7 1:11.54 27.61
13 70 Simon Wingling K7 1:13.53 29.60
14 14 Lukas Ritz K7 1:19.15 35.22
15 82 Gian Buschor K7 1:21.96 38.03
16 80 Andreas Braun K7 1:24.09 40.16
17 50 Patrick Sätteli K7 1:24.82 40.89
18 83 Antonio Zichi K7 1:50.15 1:06.22
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1 26 Simon Mark K7 43.93
2 21 Nicolas Ulmann K4 46.84 02.91
3 32 Clint Kaufmann K7 48.72 04.79
4 54 Rainer Unterstaller K7 49.60 05.67
5 72 Martina Lutz K3 52.97 09.04
6 36 Peter Kaupt K7 54.03 10.10
7 55 Melanie Von Rosenberg K3 54.70 10.77
8 57 Cristian Reich K7 55.32 11.39
9 66 Fabian Eugster K7 56.00 12.07

10 3 Vanessa Koller K2 56.04 12.11
11 51 Max Von Rosenberge K4 56.99 13.06
12 9 Mauro Koller K6 57.63 13.70
13 44 Noel Hasler K5 57.86 13.93
14 28 Ladina Mark K2 58.15 14.22
15 38 Luca Codoni K4 58.70 14.77
16 74 Michael Tobler K7 59.34 15.41
17 35 Werner Reifler K7 59.37 15.44
18 1 Laurin Eugster K5 59.98 16.05
19 7 Frederik Eugster K7 59.99 16.06
19 2 Samon Baumgartner K6 59.99 16.06
21 29 Julia Mark K1 1:00.61 16.68
22 4 Salome Baumgartner K2 1:01.00 17.07
23 75 Yael Tobler K1 1:01.84 17.91
24 59 Belinda Tscherne K2 1:02.14 18.21
25 78 Laura Oss K2 1:02.88 18.95
26 11 Andrin Frei K5 1:03.67 19.74
27 23 Marco Etter K7 1:03.75 19.82
28 31 Nando Reich K5 1:03.83 19.90
29 18 Davide Capizzi K4 1:05.28 21.35
30 13 Robert Zeba K6 1:05.49 21.56
31 12 Jean-Luc Tchaunetsky K7 1:06.98 23.05
32 47 Levin Brühlmann K1 1:07.19 23.26
33 10 Nico Bürki K5 1:08.15 24.22
34 30 Curdin Mark K4 1:09.14 25.21
35 77 Michael Stambach K6 1:10.77 26.84

Donnerstags-Gesellschaft Thal Thal, 17.08.2019

R a n g l i s t e  TopTen  Bobbycar - Rennen Thal

Rg Nr. Vorname Name JG Kat Bestzeit Rückstand

WinRap 3000 by Bär Timing AG, 7304 Maienfeld, www.baertiming.ch - Ski-Club Oberegg

clemens@bluewin.ch
17.08.2019 / Thal

generated at 17.08.2019 - 17:36:38

Seite 1 / 3



36 45 Henry Bosshard K7 1:11.54 27.61
37 52 Anna Von Rosenberge K1 1:12.18 28.25
38 41 Linnéa Bänziger K2 1:12.61 28.68
39 22 Juno Baumgartner K1 1:12.91 28.98
40 6 Ricardo Seitz K6 1:13.07 29.14
41 81 Dario Reifler K6 1:13.19 29.26
42 5 Anja Marcinkovic K2 1:13.23 29.30
43 43 Nina Ammann K1 1:13.47 29.54
44 70 Simon Wingling K7 1:13.53 29.60
45 69 Yaron Braun K4 1:15.17 31.24
46 33 Jay Kaufmann K4 1:16.82 32.89
47 16 Livio Eher K4 1:17.30 33.37
48 48 John Gärtner K5 1:18.01 34.08
49 63 Jan Badertscher K4 1:18.27 34.34
50 14 Lukas Ritz K7 1:19.15 35.22
51 79 Tiziano Caminada K1 1:19.26 35.33
52 68 Nico Braun K4 1:19.89 35.96
53 40 Anina Bänziger K1 1:20.96 37.03
54 82 Gian Buschor K7 1:21.96 38.03
55 46 Jara Brühlmann K1 1:22.34 38.41
56 80 Andreas Braun K7 1:24.09 40.16
57 24 Alina Mathis K1 1:24.30 40.37
58 62 Josia Huang K4 1:24.62 40.69
59 50 Patrick Sätteli K7 1:24.82 40.89
60 42 Iven Enzler K4 1:25.47 41.54
61 8 Florian Tanner K5 1:28.61 44.68
62 84 Gino Caminada K1 1:29.28 45.35
63 73 Marvin Lutz K4 1:29.29 45.36
64 20 Danilo Dominguez K4 1:29.94 46.01
65 60 Lias Bischof K4 1:30.26 46.33
66 27 Luis Ulmann K4 1:32.24 48.31
67 58 Sophie Mannhart K1 1:32.43 48.50
68 64 Noah Badertscher K4 1:36.01 52.08
69 67 Livia Ammann K1 1:38.22 54.29
70 49 Jolina Gärtner K1 1:44.61 1:00.68
71 19 Alba Dominguez K1 1:46.91 1:02.98
72 61 Leano Bischof K4 1:47.50 1:03.57
73 83 Antonio Zichi K7 1:50.15 1:06.22
74 37 Valerio Codoni K4 1:50.67 1:06.74
75 65 Fiona Eugster K1 1:51.26 1:07.33
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76 76 Leano Meier K4 1:52.63 1:08.70
77 15 Daniel Ntarioponlos K6 1:53.15 1:09.22
78 39 Nila Emy Weiskopf K1 2:00.13 1:16.20
79 17 Lina Bänziger K1 2:01.14 1:17.21
80 25 Elias Mathis K4 2:13.22 1:29.29
81 56 Emilia Dürst K1 2:22.92 1:38.99
82 53 Florian Von Rosenberg K4 2:34.29 1:50.36
83 71 Lena Schukraft K1 2:55.27 2:11.34
84 34 Roan Reifler K4 4:40.87 3:56.94
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